
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di UGENTO  
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

 
Sede Legale: Via Goldoni -73059 Ugento (LE)  

Tel. 0833/555502 - Cod. Min.: LEIC8AB00R - C.F.: 90038920758 
Sito web: www.icugento.it  - Pec: LEIC8AB00R@pec.istruzione.it  - Peo: LEIC8AB00R@istruzione.it 

 

 
 

1 

 

Ugento (Le), vedi segnatura protocollo 

 
 

A tutti i genitori degli alunni frequentanti i Plessi scolastici di UGENTO e GEMINI 

 

A tutti i docenti della Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria 

in servizio nei Plessi Scolastici della di UGENTO e  GEMINI 

 

Mezzo: Registro Elettronico / Sito web 

 

E p.c. 

 

Al signor Sindaco  

All’Assessore all’Istruzione 

Al Responsabile dell’Ufficio Istruzione  

della Città di UGENTO 

 

Mezzo PEC:  protocollo.comune.ugento@pec.rupar.puglia.it 

 
 
OGGETTO: comunicazione avvio servizio di refezione scolastica nei Plessi 
dell’Istituto di Ugento e Gemini 
 

Si porta alla conoscenza di tutti i soggetti in indirizzo che il servizio di refezione scolastica per 

le Scuole dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria del Comune di Ugento e della 

frazione di Gemini, avrà inizio il giorno 14/10/2024.  
 

Alla luce di quanto sopra riportato, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Istruzione del Comune di Ugento;  

 

DISPONE 

 

1. l’attivazione del TEMPO PIENO per la Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria e del 

TEMPO PROLUNGATO delle classi di Scuola Secondaria a partire dal 14/10/2024; 

2. che fino alla data del 14/10/2024, continuino a valere per la Scuola dell’Infanzia, la 

Scuola Primaria e la Scuola Secondaria tutte le disposizioni già impartite e comunicate. 

 

 

 

 

 

http://www.icugento.it/
mailto:LEIC8AB00R@pec.istruzione.it
mailto:LEIC8AB00R@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.ugento@pec.rupar.puglia.it



		2024-10-06T21:07:28+0200
	GIUSEPPE REHO




